m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004459. 23- 05-2025. h. 13: 40

A I'L
N

L8

2 errestero- adell Sstreeziorne e del Nereto
o Winistero dell Ist, del NMert
L \G

N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

OGGETTO: MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE DEGLI ISTITUTI DI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA PER
L’ANNO SCOLASTICO 2025/26

IL DIRIGENTE

VISTO il contratto nazionale collettivo integrativo sottoscritto in data 29/01/2025,
relativo alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA per il triennio
2025/26, 2026/2027 e 2027/2028 e successive integrazioni e modifiche;

VISTA I’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilita del personale docente per
I'a.s. 2025/2026;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’ Ufficio Scolastico Regionale n. 1396 del
19/10/2016 di delega di funzioni ai Dirigenti degli Uffici di Ambito territoriale;

VISTO il proprio provvedimento n. 3570 del 24/04/2025 con il quale si dispone la

definizione dell’organico di diritto di sostegno di ogni ordine e grado per I'a.
s. 2025/2026;

VISTO il proprio provvedimento n. 3998 del 09/05/2025 con il quale si dispone la
definizione dell’organico di diritto - posti comuni - della scuola Primaria e
Infanzia per I’a. s. 2025/2026;

VISTO I'elenco dei posti vacanti e disponibili ai fini dei movimenti per I'a. s.
2025/2026;
ESAMINATE le istanze pervenute;

TENUTO CONTO  dei titoli posseduti da ciascun docente aspirante al trasferimento o al
passaggio di ruolo nella scuola Primaria e Infanzia per I'a.s. 2025/26, a
domanda o d’ufficio, nonché delle preferenze espresse;

DISPONE
1. In data 23/05/2025 la pubblicazione sul sito web di questo ufficio dei movimenti del personale
docente di scuola Primaria e Infanzia per I'a.s. 2025/2026, come da elenchi allegati che costituiscono

parte integrante del presente dispositivo.

2. Vengono esclusi dalle operazioni di mobilita i seguenti docenti per i motivi a fianco di ciascuno
indicati:

| Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia .garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

) i’% Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
L VG

N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

Scuola Primaria/ Infanzia

PEDRETTI ERICA EEEE Vincolo Triennale art. 1 comma 2 O.M.
BREVIGLIERI STEFANO EEEE Vincolo Triennale art. 1 comma 2 O.M.
BREGOLI MARIA EEEE - AAAA Mobilita ottenuta su preferenza

puntuale 2023/24

CAMPANELLA OSANNA EEEE Mobilita ottenuta su preferenza
puntuale 2023/24

VIAGGI CHIARA EEEE e Passaggio | Mobilita ottenuta su preferenza
Scuola Media puntuale 2023/24

CIFIELLO CARLOTTA AAAA Vincolo Triennale art. 1 comma 2 O.M.

MAROTTO IRENE AAAA Mobilita ottenuta su preferenza

puntuale 2023/24

3. Si notifica che i seguenti docenti hanno presentato richiesta di revoca della domanda di mobilita
gia presentata:

Scuola Primaria

FRIGHI EMANUELA EEEE Revoca domanda di Trasferimento

4. | Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche interessate provvederanno alla formale notifica
del presente decreto ai docenti di cui all’articolo 1. Entro il giorno 1° settembre 2025 i Dirigenti
Scolastici delle sedi di nuova titolarita daranno comunicazione a quest’Ufficio e alla Ragioneria
Territoriale dello Stato dell’avvenuta presa di servizio degli insegnanti trasferiti ovvero, in caso di
mancata assunzione, dei motivi che I’hanno determinata.

Gliinteressati ai sensi dell’art. 42 comma 2 del CCNI dell’11/04/2017, possono esperire le procedure
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in

| Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia .garutti.fe@istruzione.it |

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

\\\\\7% Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
< %m JScolastico %gymﬂa/@- perd Emndtia- %)m((zy/m/
L{i/j@m VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge
4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Edoardo Soverini

EDOARDO SOVERINI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

28.05.2025 13:29:44
GMT+02:00

- Ai Dirigenti degli Istituti Istruzione
Scuola Primaria e Infanzia — Loro sedi —
- Alle 00.SS. provinciali del comparto Scuola — Loro sedi

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia .garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-05-23T13:29:44+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-05-23T13:40:32+0200
	protocollo




